
DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ
SLUŽEB

Číslo smlouvy: 02PA-000112 
ISPROFIN/ISPROFOND: 327 262 1010

Název související veřejné zakázky: D3 0309/11 Ševětín - Bořek -  Funkce ekodozoru po dobu
výstavby

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „Objednatel”)

a

2. Ecological Consulting a.s.

se sídlem 
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 -  Nusle 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Legionářská 1085/8, Olomouc 779 00
25873962
CZ25873962
vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, 
vložka 3026 
akciová společnost

zastoupená

(dále jen „Poskytovatel14)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana44)

1



1) Smluvní strany se dohodly na změnách původní Smlouvy o poskytování služeb č. 02PA- 
000112 ze dne 01.11.2016, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 23. 9. 2019 a ve znění Dodatku č. 2 
ze dne 11.12.2020 (dále jen „Smlouva44), v části čl. V Cena za poskytování služeb odst. 5.1, a 
proto uzavírají tento Dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek44).

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku, kterým se navyšuje plnění Smlouvy, je prodloužení 
termínu pro dokončení díla, tj. stavby dálnice D3 0309/11 Ševětín -  Bořek, do 8. 9. 2021. S 
ohledem na tuto skutečnost je nutné zajistit poskytování služeb spočívajících v odborné 
technické pomoci Objednateli při funkci ekodozoru po dobu výstavby.

I.

II.
1) Nové znění čl. V. - CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Odst. 5.1. Nabídková cena dle Smlouvy se zvyšuje o částku 44 400,- Kč bez DPH. Odměna za 
poskytované služby (Cena služeb) dle Smlouvy ve znění Dodatku, byla nově sjednána ve výši 1 246 
000,- Kč bez DPH (jeden milion dvě stě čtyřicet šest tisíc korun českých) bez DPH, jak je podrobně 
specifikováno níže:

Cena služeb:
Cena poskytovaných služeb dle Smlouvy o poskytování služeb bez DPH činí:

1 201 600,00 Kč
Navýšení Ceny služeb v souvislosti s navýšením rozsahu poskytovaných
služeb dle Dodatku činí: 44 400,00 Kč
Nová cena za poskytování služeb bez DPH: 1 246 000,00 Kč
DPH 21%:______________________________________________________ 261 660.00 Kč
Nová cena vč. DPH 21%: 1 507 660,00 Kč

III.
Nedílnou součástí tohoto Dodatku je „Příloha č. 1 - Navýšení rozsahu poskytovaných služeb stavby 
D3 0309/II44, která doplňuje Přílohu č. 2 Smlouvy.
Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, se nemění.
Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 
dvou vyhotoveních.
Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za 
tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

V Praze dne: 1 0 " 05*  2021 V Olomouci dne: f ?  y  Z ú / 1/
Za Objednatele: Za Poskytovatele:

2



SOUPIS SLUŽEB

D3 0309/1 Funkce ekodozoru po dobu výstavby

Cenová nabídko

Položka Popis č innosti Rozsah Sazba Cena Navýšení
Celkem  Sm louva *  

navýšení

[den) (Kčíden) (Kč)
(K č  be z  

DPH) (19. j.)
(Kč bez 

DPH j

1 - 0  vodň I: Cjnnodtl-.v<-:=
‘ Seznámeni s  P D  .stavby, vydaným i povolením i, požadavky DOSS, a td . ; io

2 Zadávání rozsáhlí .a' kontro la  p jw e d é n i p reck  . • ' ; .
-  likv idace invazn ich rošliin  a 'kácen i dřevin

- rea lizace náhradních hn ízd išť p ro  ptactvo

- odchyl a transfer zvláště chráněných druhů 

- in s ta la c e  m igračních zátaras

- Insta lace pachových ohradn íků

- provedení dalších b io techn ických opatření- 72

3  ; Koryt ró 1 ̂ ; tib  čí V;d h | : 1 é g í š 1 éi t [ ý y ^ s  ťa ň o  ven podm ínek ,..,
-  dod ržován i leg is la tivy  ne úseku ŽP  zejména nakládání s odpady, dočasné 
zábo ry  ZP F  a PUPFL, nakládáni s vodami,
-d o d ržo vá n í podm ínek s tanovených ve stavebním  povo len í, vé  stanovisku. 

EIÁ. v  udě lených vý jim kách 'a 'v  rozhodnutích, vydaných orgány na úseku 
ž ivo tn ího prostředí, 12

'■ 4 " \ :
DáEšT činnosti ekod óžon j na zák ladě a k tu á ln íd f pom ěrů na staven iš ti . -

-  doporučení opa tření k nápravě zjištěných závad,

- doporučení na rea lizac i dočasných ochranných nebo kom penzačních 
opa tření zajišťu jící soulad stavebních prací a podm ínek ochrany b io ty a  
ž ivo tn ího prostřed í d le  p latné leg is la tivy  na úseku ochrany ž ivo tn ího prostřed í.

54
Ú ča stná Jednán ich ;.. L

-  účast na Jednáních spojených se  stavbou, KD atd,
-  účast na jednáních s vykonavate lem  bio techn ických opatřeni, která 

ekódozor kontro lu je 12

6 D o kum ě p tá c^č ltinos ti:

-  dokum entace činnosti, ekodozoru v  průběhu stavby pod le požadavků 
Investora [správce s tavbý j, příp. správních orgánů s oh ledem  na aktuální 
pom ěry na s taveništi

h zpracován í a odevzdá n í čtvrtlé ta řch zp ráv  o  č inností ekodczořu ■54

GělkéiŤvKE.líBZ.DPH. 334 1 2 0 1  000,00 44 400,00 1 2 4 6 0 0 0 ,0 0

DPH £1% 252  336,00 9 3 2 4 ,0 0 261 660,00

Cel Sérii'! K í  V í ; DPH . i . 1 453 936,00 537 24 ,0 0 1 507 560,00


